1
一站式供应激光器和激光配件
电话：027-51858939         手机|微信：18162698939        QQ：1651816816        网站：www.SintecLaser.com
光纤耦合声光调制器（全光纤声光调制器）
G&H Fiber-Q®光纤耦合声光调制器
光纤耦合声光调制器为光纤和光纤耦合激光器的幅度调制提供了一种优雅而强大的解决方案，可以
直接控制激光输出的时间、强度和时间形状。采用坚固的密封设计，采用紧凑、薄型封装，非常适
合轻松集成到全光纤和 OEM 系统，包括医疗激光系统。

 电信
 光纤传感
 脉冲拾取，调 Q
 光谱学
 光纤激光器
 OEM 设计
型号 波长(nm)
中心频
率(MHz)
上升时
间(ns)
调制带
宽(MHz)
光纤类型
射频驱动器推荐
TEM-110-10-55-2FP 380-1600 110 55 10 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-200-25-20-2FP 380-1600 200 20 25 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-250-50-10-2FP 380-1600 250 10 50 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-500-100-5-2FP 380-1600 500 5 100 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
IPM-200-25-20-2FP 1000-2100 200 20 25 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
IPM-500-100-5-2FP 1000-2100 500 5 100 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
AMM-55-8-70-2FP 1000-2500 55 70 8 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
AMM-100-20-25-2FP 1000-2500 100 25 20 SM 或 SMPM FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
注：上面显示的我们的常规标准光纤耦合声光调制器，我们还提供 3端口版本，此外，还可以定制
其他波长、频率或配置等。

 脉冲拾取
 OEM 设计
型号
光谱范围
(nm)
上升时间
(ns)
有效孔径
(mm)
调制带宽
(MHz)
衍射效率
(%)*
射频驱动器推荐
TEM-85-2 380-1600 280 2 2 80 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-85-10 380-1600 55 1 10 80 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-110-25 380-1600 22 0.5 25 80 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-200-50 380-1600 10 0.3 50 70 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-400-100 380-1600 5.5 0.075 100 50 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
TEM-800-200 380-1600 3 0.05 200 35 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
AMM-27-2 1000-2500 300 1 1.8 >80 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
AMM-80-4 1000-2500 160 1 4 >80 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
AMM-100-8 1000-2500 68 0.3 8 >80 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
FQM-80-2 200-1300 195 1.6 2.8 70 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
FQM-80-20 200-1300 30 1 18 70 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
FQM-200-40 200-1300 14 0.3 14 70 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
GEM-40-4 2000-11000 125 1.5 5 70 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
GPM-200-50 600-1600 11 0.3 50 >75 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
GPM-400-100 600-1600 5.1 0.1 108 >65 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
GPM-800-200 600-1600 2.6 0.05 217 >40 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
GPM-1600-400 600-1600 1.4 0.025 400 >25 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
IPM-200-26 1000-1600 21 0.3 26 60 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
IPM-400-100 1000-1600 5 0.075 100 50 FFA-XX-B1-FY，FFA-XX-B2-FY
* 衍射效率可能因工作波长而异。上面显示的是我们标准的自由空间声光调制器，此外，还可以使
用其他波长、频率或配置。
多通道声光调制器
多通道调制器输入光为平行光束，每个光束由不同的传感器独立控制来调节其强度。多通道调制器

电话：027-51858939         手机|微信：18162698939        QQ：1651816816        网站：www.SintecLaser.com
型号
波长范围
(nm)
有效孔径
(mm)
时间带宽
积
3dB 带
宽(MHz)
偏转角度
(°)
衍射效
率(%)
射频驱动器推荐
TED-130-60 380-1600 1.0x4.2 60 60 0.44 70 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED-200-100 380-1600 1.0x4.2 100 100 0.8 70 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED-320-200 380-1600 0.5x9.0 400 200 1.69 60 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED-400-200 380-1600 0.5x5.0 200 200 1.69 50 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED10-100-60-.488 488 3.0x7.0 600 60 2.5 >75 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED20-100-60-.488 488 3.0x14.0 1200 60 2.5 >70 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED10-100-50-.532 532 3.0x7.0 500 50 3 >70 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED20-100-50-.532 532 3.0x14.0 1000 50 3 >70 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED10-75-50-.633 633 3.0x7.0 500 50 3 >75 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED20-75-50-.633 633 3.0x14.0 1000 50 3 >70 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED10-60-40-.800 800 3.0x7.0 400 40 2 >70 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED20-60-40-.800 800 3.0x14.0 800 40 2 >65 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED10-50-30-1.06 1060 3.0x7.0 300 30 2.7 >75 VFB-XX-YY-V-A-F2
TED20-50-30-1.06 1060 3.0x14.0 600 30 2.7 >70 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD-250-100 633 0.75x5.0 70 100 0.57 70 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD2-250-100 633 0.75x13.0 200 100 0.57 40 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD-350-200 633 0.75x5.0 140 200 1.15 40 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD2-350-200 633 0.75x13.0 400 200 1.15 35 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD-650-300 633 0.18x5.0 210 300 2.25 40 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD-800-400-SC 600-1600 0.18x4.2 400 400 4.3 30 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD2-800-400-SC 600-1600 0.18x8.4 800 400 4.3 25 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD-800-500 600-1600 0.076x5.0 350 500 2.9 50 VFB-XX-YY-V-A-F2
GPD-1500-1000 600-1600 0.075x6.3 250 1000 5.7 15-20 VFB-XX-YY-V-A-F2
LND-2500-1000 630/830 0.075x3.4 1000 1000 10@630nm 10-15 VFB-XX-YY-V-A-F2
IPD-200-50 1000-2100 0.75x6.0 50 50 0.65 40 VFB-XX-YY-V-A-F2
IPD-400-150 1000-2100 0.75x6.0 150 150 1.95 35 VFB-XX-YY-V-A-F2
IPD-600-200 1000-2100 0.18x6.0 200 200 2.6 30 VFB-XX-YY-V-A-F2

 低插入损耗
 宽波长范围
 低功耗
 非常紧密的密封
 低射频驱动功率
 性能稳定
 良好的温度稳定性和可靠性
 可提供定制配置
主要应用
 光纤传感
 外差检测
 干涉式光纤传感器系统
 激光多普勒配置
 OEM 设计
型号 波长 XX(nm) 插入损耗 (dB) 频移 (MHz) 光纤类型 射频驱动器推荐
TEF-125-XX-2FP 360-1600 2.5-4.0 +125 或-125 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-200-XX-2FP 360-1600 2.5-4.0 +200 或-200 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-300-XX-2FP 360-1600 3.0-5.0 +300 或-300 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
16
一站式供应激光器和激光配件
电话：027-51858939         手机|微信：18162698939        QQ：1651816816        网站：www.SintecLaser.com
TEF-1000-XX-2FP 360-1600 8.0-12.0 +1000 或-1000 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-200-XX-2FP 980-2000 2.3-5.0 +200 或-200 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-500-XX-3FP 980-2000 2.3-6.0 +500 或-500 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-1000-XX-3FP 980-2000 8.0-11.0 +1000 或-1000 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-1500-XX-3FP 980-2000 9.0-12.0 +1500 或-1500 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
AMF-25-XX-2FP 980-2900 2.0-2.2 +25 或-25 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
AMF-55-XX-2FP 980-2900 2.0-2.2 +55 或-55 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
AMF-100-XX-3FP 980-2900 2.1-3.3 +100 或-100 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
AMF-150-XX-3FP 980-2900 2.1-3.9 +150 或-150 SM 或 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-200-100-XX-2FP 980-2000 6.0-8.0 +150 至+250 或–150 至–250 SMPM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY

 高带宽
 高衍射效率
 良好的温度稳定性
主要应用
 工业的：测振仪、过程控制、脉冲拾取或功率控制、原子冷却
 科学：光学外差、干涉系统、激光多普勒测速
 OEM 设计
型号 光谱范围(nm)
衍射效率
(%)
频移
(MHz)
有效孔径
(mm)
材料 射频驱动器推荐
AMF-90-2-2.1 1000-2200 15 90 1 AM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
AMF-55-1.3 1000-2200 80 5.5 2 AM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
AMF-100-1.3 1000-2200 80 100 2 AM
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
17
一站式供应激光器和激光配件
电话：027-51858939         手机|微信：18162698939        QQ：1651816816        网站：www.SintecLaser.com
GEF-40-10 2000-12,000 75 40 2 Ge
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
GEF-60-1.5 2000-12,000 75 60 1.5 Ge
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
GEF-80-20 2000-12,000 70 80 1 Ge
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-F
VFF-XX-YY-V-A-F2Y
GPF-250-100 590-1000 60 250 0.75 GaP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
GPF-650-225 590-1000 50 650 0.18 GaP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
GPF-1000-500 590-1000 40 1000 0.076 GaP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
GPF-1500-1000 590-1000 10 1500 0.076 GaP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
GPF-1700-500 590-1000 30 1700 0.076 GaP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-200-50 1000-1600 40 200 0.75 InP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-400-200 1000-1600 35 400 0.5 InP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-600-200 1000-1600 30 600 0.18 InP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-800-300 1000-1600 20 800 0.076 InP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-1000-350 1000-1600 15 1000 0.076 InP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
IPF-1300-400 1000-1600 10 1300 0.076 InP
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
QZF-80-20 200-4500 75 80 1 SiO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
QZF-150-30 200-4500 75 150 0.75 SiO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
QZF-210-40 200-4500 75 210 0.5 SiO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-200-50 400-1600 60 200 0.75 TEO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-270-100 400-1600 60 270 0.75 TEO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-540-200 400-1600 40 540 0.18 TEO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-600-400 400-1600 40 600 0.18 TEO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-1000-300 400-1600 40 1000 0.076 TEO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
TEF-1700-350 400-1600 15 1700 0.076 TEO2
FFF-XX-B1-FY，FFF-XX-B2-FY
VFF-XX-YY-V-A-F2
声光可调滤波器
G&H 声光可调谐滤波器